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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2090 / 2024

OGGETTO: Procedura aperta volta all 誕 ffidamento nel Comune di Trieste del servizio di accoglienza 
residenziale temporanea, in co �housing, con azioni di supporto e accompagnamento all 段
ntegrazione e all 段 nclusione abitativa destinato a cittadini di Paesi terzi regolarmente soggiornanti    
in attuazione del progetto LGNet 3 (PROG-993), finanziato a valere sulla lettera a) 鼎 apacity building, 
qualifica-zione e rafforzamento degli uffici pubblici�nell 誕 mbito dell 丹 biettivo Specifico 2 
�Migrazione legale e Integrazione, del Programma Nazionale FAMI 2021-2027.    Indizione della gara 
e approvazione degli elaborati progettuali. Accertamento d 弾 ntrata e prenotazione della spesa a 
carico del Bilancio Pluriennale per complessivi euro 1.245.231,05.
Allegati:

CAPITOLATO TECNICO.pdf
Modello per    offerta economica.pdf
QUADRO ECONOMICO.pdf
SCHEMA DI CONTRATTO.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20240
00393
0

Accertam
ento

E 2024  0 0003110
0

12.452,
31

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

2 20240
00393
1

Accertam
ento

E 2024  0 0003070
0

12.452,
32

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

3 20250
00098
8

Accertam
ento

E 2025  0 0003110
0

298.85
5,45

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

4 20250
00098
9

Accertam
ento

E 2025  0 0003070
0

298.85
5,45

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

5 20260
00034
6

Accertam
ento

E 2026  0 0003110
0

298.85
5,45

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N



.

6 20260
00034
7

Accertam
ento

E 2026  0 0003070
0

298.85
5,45

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

7 20270
00022
5

Accertam
ento

E 2027  0 0003110
0

12.452,
31

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

8 20270
00022
6

Accertam
ento

E 2027  0 0003070
0

12.452,
31

 0247
0

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

9 20240
02312
2

Prenotazio
ne

S 2024  0 0057721
0

12.452,
31

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

10 20240
02312
3

Prenotazio
ne

S 2024  0 0057720
0

12.452,
32

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

11 20250
00808
7

Prenotazio
ne

S 2025  0 0057721
0

298.85
5,45

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

12 20250
00808
8

Prenotazio
ne

S 2025  0 0057720
0

298.85
5,45

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

13 20260
00535
1

Prenotazio
ne

S 2026  0 0057721
0

298.85
5,45

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

14 20260
00535
2

Prenotazio
ne

S 2026  0 0057720
0

298.85
5,45

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

15 20270
00048
8

Prenotazio
ne

S 2027  0 0057721
0

12.452,
31

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

16 20270
00048
9

Prenotazio
ne

S 2027  0 0057720
0

12.452,
31

 0247
0

U.1.03.0
2.99.999

Altri 
servizi 
diversi 
n.a.c.

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010101001200002   
2 E2010101001200002   
3 E2010101001200002   
4 E2010101001200002   
5 E2010101001200002   
6 E2010101001200002   
7 E2010101001200002   



.

8 E2010101001200002   
9 1205U103029999910480000F81J240000

000073
  

10 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

11 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

12 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

13 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

14 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

15 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

16 1205U103029999910480000F81J240000
000073

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al 
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,

FISCALE ED ECONOMALE
dott. Gianluca Venier
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